
Uchwała Nr XXXI/475/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/451/21 Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 
31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego - 
Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

2020 poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 120 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. 2021 poz. 450 ze zm.) Sejmik Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/451/21 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego                                                 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego – 
Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie, nadaje się brzmienie § 
4 o następującej treści: ,, § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Edward Adamczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


